

ÅRSREDOVISNING

för

LRD Sweden AB


Org.nr. 559106-9710

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i LRD Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 juli 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lerum 2022-07-30



Peder Westman

ÅRSREDOVISNING

för

LRD Sweden AB

Org.nr. 559106-9710

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet består av detaljhandel med egentillverkade produkter kopplat till jakt och skytte. Konsultverksamhet mot företag och myndighet kopplat till skytte och vapenprodukter. Försäljning av utbildning riktad mot privatperson, företag och myndighet inom område skytte och vapenprodukter.

Företagets säte är Lerum.

Flerårsjämförelse

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	1 332 606	615 982	763 931	586 140	0
Res. efter finansiella poster	200 818	133 078	94 092	37 534	-13 794
Balansomslutning	1 038 461	441 552	343 013	324 282	175 000
Soliditet (%)	38,78	55,01	40,41	19,75	20,68

Bolagets nettoomsättning har ökat under 2021 vilket beror på större efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	244 803	-182 127	80 715	-101 412
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			80 715	-80 715	0
Förändring fond för utvecklingsutgifter	0	-27 200	27 200	0	27 200
Årets vinst				119 644	119 644
Belopp vid årets utgång	50 000	217 603	-74 212	119 644	45 432

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad förlust	-74 212
årets vinst	119 644
	45 432
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	45 432
	45 432

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 332 606	615 982
Övriga rörelseintäkter		<u>165</u>	<u>0</u>
		1 332 771	615 982
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-864 663	-327 042
Övriga externa kostnader		-221 006	-116 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 876	-32 424
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 783</u>
		-1 123 545	-477 745
Rörelseresultat		209 226	138 237
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 408</u>	<u>-5 159</u>
		-8 408	-5 159
Resultat efter finansiella poster		200 818	133 078
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>-50 000</u>	<u>-30 000</u>
		-50 000	-30 000
Resultat före skatt		150 818	103 078
Skatt på årets resultat		-31 174	-22 363
Årets resultat		<u>119 644</u>	<u>80 715</u>

2022081600351

LRD Sweden AB

Org.nr. 559106-9710

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Summa immateriella anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2021-12-31

2020-12-31

3

217 603

244 803

217 603

244 803

4

37 483

20 895

37 483

20 895

255 086

265 698

58 729

134 056

155 035

41 798

213 764

175 854

569 611

0

569 611

0

783 375

175 854

1 038 461

441 552

2022081600352

LRD Sweden AB

Org.nr. 559106-9710

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

217 603

244 803

Summa bundet eget kapital

267 603

294 803

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-74 212

-182 127

Årets resultat

119 644

80 715

Summa fritt eget kapital

45 432

-101 412

Summa eget kapital

313 035

193 391

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

113 000

63 000

Summa obeskattade reserver

113 000

63 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

128 738

Leverantörsskulder

365 849

8 785

Aktuell skatteskuld

30 599

31 190

Övriga skulder

5 978

6 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

612 426

185 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 038 461

441 552

2022081600353

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Nedan redogörs för de viktigaste antaganden och bedömningar om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår. Det skall därtill noteras att väsentliga bedömningar och antaganden sker och omprövas löpande.

Den interna värderingen av bolagets Immateriella anläggningstillgångar är baserad på framtida betalningsströmmar samt en diskontering av dessa med hänsyn till en riskfri ränta och riskpåslag. Samtliga dessa faktorer utgör således en bedömning av framtiden och är osäkra och kan inte tas som en utfästelse om framtida utfall.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	272 003	272 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 003	272 003
Ingående avskrivningar	-27 200	0
Årets avskrivningar	-27 200	-27 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 400	-27 200
Utgående redovisat värde	217 603	244 803

Bolagets grundutveckling är färdigställd vid räkenskapsårets utgång. Avskrivning kommer således att påbörjas 2020.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	26 119	0
Inköp	27 264	26 119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 383	26 119
Ingående avskrivningar	-5 224	0
Årets avskrivningar	-10 676	-5 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 900	-5 224
Utgående redovisat värde	37 483	20 895

LRD Sweden AB

Org.nr. 559106-9710

Lerum

Peder Westman
Verkställande direktör

Johanna Westman

Sven Källfelt

2022081600356

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2022081600357

FILNAMN

AR 2021 LRD.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Joakim Drevhage

ÄRENDEREFERENS


1419094

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: Carl Olov Peder Westman
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-07-29 18:33:44 +02:00

Digitalt signerad av: Johanna Marie Westman
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-07-29 18:55:05 +02:00

Digitalt signerad av: SVEN KÄLLFELT
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-07-29 19:47:27 +02:00

Vi ålmeås: 

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>